
Ver.1.1

グラスキャッチャー





GM117 用グラスキャッチャー 

1 

目次 

1. グラスキャッチャーASSY 部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

2. 付属部品部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6 

標準締付けトルク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・巻末 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1750806-Revisin B 

  



GM117 用グラスキャッチャー 

2 

１．グラスキャッチャーASSY 部 

 

 
  

特に注記されていなければ、標準の締

付けトルク表に従ってください。 



GM117 用グラスキャッチャー 

3 

１． グラスキャッチャーASSY 部 

ｶﾀﾛｸﾞ番号 ｺｰﾄﾞ番号 個数 部品名称 

0010 PL1736101 1 3 連集草カバー 

0020 PL720537 2 グリップ 

0030 PL1960404 4 トラストネジ 10-24 x 3/4 

0040 PL1933896 4 ロックナット 10-24 

0050 PL1733695 3 集草袋 

0060 PL1733517 3 集草袋枠 

0070 PL1733709 3 集草袋用チューブ 

0080 PL1703807 3 吊り金具 

0090 PL1672023 3 集装袋止金 

0100 PL1931333 6 根角ボルト 5/16-18 x 3/4 

0110 PL1917356 6 スプリングワッシャー 5/16 

0120 PL1917372 6 ナット 5/16-18 

0130 PL1918196 2 スナップピン 

0140 PL720525 2 軸 

0150 PL1736886 2 ピボットヒンジ 

0160 PL1960252 5 根角ボルト 1/4-20 x 5/8 

0170 PL1960294 4 フランジ付ナット 1/4-20 

0180 PL1736080 1 サポート板 

0190 PL1931350 4 根角ボルト 3/8-16 x 1 

0200 PL1928352 12 フランジ付ロックナット 3/8-16 

0210 PL1707526 1 支柱支え金 

0220 PL1736028 1 ブラケット 

0230 PL1736030 1 ブラケットヒッチ 

0240 PL1736029 2 ブラケット側板 

0250 PL1728976 2 段付ボルト 5/16-18 

0260 PL1960717 2 ナット 

0270 PL1920415 8 ボルト 3/8-16 x 1-1/4 

0380 PL722855 1 ねじ 1/4 x 3/4 

0390 PL1733885 1 ダクトパイプ上 

0400 PL1734299 1 ダクトパイプ中 

0410 PL720533 1 グリップ 

0420 PL720074 1 ねじ 1/4-20 x 1/2 

0430 PL720076 1 ねじ 1/4-20 x 1 

0440 PL1928372 2 ナット 1/4-20 

0450 PL2171600 2 ボンネットバンド 

0460 PL1930642 2 フランジ付ロックナット 1/4-20 

0470 PL720543 1 掛け金 

0590 PL1734776 1 ダクトパイプ下 

0600 PL1737764 1 ブラケット 

0610 PL7036433 1 ストラップ 

0620 PL7036404 1 溶接ナット 10-24 

0630 PL7036415 1 なべ頭ネジ 10 x 5/8 

0640 PL1931320 1 根角ボルト 1/4-20 x 3/4 

0650 PL1960685 1 ナット 

        



GM117 用グラスキャッチャー 

4 

１．グラスキャッチャーASSY 部 

 

 
  

特に注記されていなければ、標準の締

付けトルク表に従ってください。 



GM117 用グラスキャッチャー 

5 

１．グラスキャッチャーASSY 部 

ｶﾀﾛｸﾞ番号 ｺｰﾄﾞ番号 個数 部品名称 

0660 PL1921333 1 ボルト 5/16-18 x 1 

0670 PL1960044 2 ワッシャー 5/16 

0680 PL1708511 1 スペーサー 

0690 PL7026257 1 波座金 

0700 PL1737765 1 掛け金 

0710 PL1960686 2 フランジ付ナット 5/16-18 

0720 PL1723244 1 スペーサー 

0730 PL1919381 1 ワッシャー 

0740 PL1960223 1 根角ボルト 

0750 PL1931339 1 丸頭角根ボルト 5/16-18 x 2 

0760 PL1737241 1 隔壁 

0780 PL1676088 1 スペーサー 

0800 PL1927557 2 フランジ付ロックナット 5/16-18 

    

    

        

    
    
    
        

        

    
    
    
        

        

    
    
    
        

        

    
    
    
        

        

    
    
    
        

        

    
    
    
        

 



GM117 用グラスキャッチャー 

6 

２． 付属部品部 

 
  



GM117 用グラスキャッチャー 

7 

２． 付属部品部 

ｶﾀﾛｸﾞ番号 ｺｰﾄﾞ番号 個数 部品名称 

1 K4205001730 1 飛散物注意マーク 

2 K481A060072 1 スパナ 3/8×7/16 

3 750102-65-A 1 GM117 グラスキャッチャー取扱説明書 

4 750102-65-B 1 GM117 グラスキャッチャーパーツカタログ 

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

  



GM117 用グラスキャッチャー 

8 

標準締付けトルク 

 
 



MEMO



GM117---PCA-JPZ/13M-00-KES

TEL (0533) 84 - 1221
FAX (0533) 84 - 1220


	空白ページ



